
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                  H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  revocarii  Consiliului de Administrație și desemnarea noului Consiliu de

Administrație la SC Transim SA Huedin

                Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 29.08.2014.
Având în vedere  necesitatea revocării respectiv numirii noului Consiliu de Administratie la SC Transim

SA Huedin și ținând seama de adresa nr. 41/08.08.2014 înaintată de SC Transim SA Huedin.
Ținând  seama  de  procesul  Verbal  nr.  6391/2014  al  comisiei  de  selecție  a  propunerilor  pentru

desemnarea membrilor  Consiliului de Administratie al SC Transim SA,  comisie constituită în  baza dispoziției
Primarului  nr. 340/2014.

Luaând  în considerare proiectul de hotărâre  nr.  6409/2014 înaintat  de primar și  avizat de comisia
pentru activități economico – financiare la ședința din data de 25.08.2014.

Luînd în considerare prevederile Statutului SC Transim SA Huedin, art.  110, 111, alin.2, lit.b, art.115,
alin.2, art.121, 130, 132, 159  din  Legea nr. 31/1990 privind societățile comerciale, art. 2. pct.2 lit.b, pct.3, lit.b,
art.3.pct.2,  lit.a,b,  c,  art.  25,  art.27,  alin.1,  art.28,  art.29,  alin.1,2,3,6,7,  8  art.  30,  34,35,  36,  60,  din  OUG  nr.
109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice, art. 36, alin.1, 2, lit. a, alin.3, lit.c, respectiv
art.45 din Legea nr. 215/2001 republicată. 

                H O T Ă R Ă Ș T E

 Art. 1  Se aprobă revocarea  Consiliului de Administrație  la S.C Transim SA Huedin  format din :
       -  Băican Marius              – președinte 
      -  Okos Rigo Andras.     – membru
      -  Durcău Florin              – membru
 Art.2. Se aprobă  desemnarea noului Consiliu de Administrație al  SC Transim SA Huedin format din 5
persoane astfel:
                                      -  Gabor Ana Silvia                            -  președinte
                                      - Băican Marius                                  -  membru
                                      - Okoș Rigo Andras                           -  membru
                                      - Tămaș Dorin                                     -  membru
                                      - Sanfira Ionuț                                    -  membru

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  SC TRANSIM SA HUEDIN și Direcția
economică din cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

 Nr.122/29.08.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 12
Consilieri absenți:    3
Votat pentru: 12

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 ing. Dongolo Csaba            Cozea Dan 

            
   


